
COMUNEDI SANT’ALESSIO SICULO
PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
PIAZZA MUNICIPION.1

Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 —P. IVA: 00347890832
E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosiculo.me.it — pmsantalessios@alice.it

Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ARFA DI VIGILANZA

NUSS_  del@f441:20%,

Registro settore n.3 del

OY
442094,

OGGETTO: Liquidazionefattura elettronica n. 100/FE del 03/10/2024 relativa al servizio di
rimozioneespletato in occasione della manifestazione “19 Memorial Arturo
Mastroieni- 10 Km di Capo Sant’Alessio ” chesi è svolta sulla via Lungomare delnostro Comunein data 22/09/2024 .

Ditta “ Centro Recupero Rottami Bentivegna s.r.1.”, sede a Santa Teresa di Riva,viaCatalmo Inferiore n. 1.
P.IVA 02772210833 . CIG B31D3A4B46.

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

Considerato che in data 22/09/2024 sulla via Lungomare del nostro Comune si è svolta lamanifestazione denominata “ 19 Memorial Arturo Mastroieni- 10 Km di Capo Sant’ Alessio”;Considerato che per disciplinare la viabilità nelle strade interessate alla manifestazione si è resanecessaria la presenza di un carro attrezzi che ha provveduto a rimuovere i veicoli che erano diintralcio alla gara;
Vista l’autorizzazione prot. n.10420 del 14/09/2024 rilasciata dal Sindaco;
Vista 1° Ordinanza n.31 del 14/09/2024, relativa alla di regolamentazione della viabilità nellagiornata della suindicata manifestazione;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 02/09/2024 avente per oggetto: “Approvazionebilancio di previsione finanziario 2024-2026e relativi allegati”;
Vista la Delibera di Giunta Municipale n. 126 del 19/09/2024 avente per oggetto “Assegnazionerisorsa economica per il servizio di rimozione da espletare in occasione della manifestazione
sportiva “19° Memorial Arturo Mastroieni — 10 Km di Capo Sant'Alessio ”, che si svolgerà sullavia Lungomare del nostro Comune giorno 22/09/2024;Vista la Determina n. 371 del 19/09/2024 conla quale veniva affidato alla ditta Centro RecuperoRottami Bentivegnas.r.l., P.IVA 02772210833, con sedea Santa Teresa di Riva , via CatalmoInferiore n. 1 ”, il servizio di rimozione da espletare in occasione della manifestazione di che
trattasi;
Vista la fattura elettronica n. 100/FE del 03/10/2024 di € 488,00 compresa di IVA, relativa alservizio di rimozione espletato in occasione della manifestazione “19 Memorial Arturo Mastroieni-10 Kmdi Capo Sant’ Alessio ” chesi è svolta sulla via Lungomare del nostro Comune in data22/09/2024, acquisita al protocollo del nostro Comuneconn. 11352 del 04/10/2024;Atteso cheil Codice CIG acquisito dalla piattaforma Contratti Pubblici dell’ANACè:B31D3A4B46;
Vista la regolarità del DURC , numeroprotocollo INAIL _46430369 del 07/11/2024 e valido sinoal 07/03/2025;
Vista la dichiarazione della tracciabilità dei flussi finanziari redatta ai sensi dell’art. dell’art. 3 dellalegge n.136/2010;
Considerato che il servizio di rimozione nella giornata della manifestazione è stato regolarmenteeffettuato;
Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione della suindicata fattura;



Vista la determina sindacale n. 10 del 28/06/2022 , di nomina dello scrivente a Responsabile
dell’ Area di Vigilanza;
Visto l’art.17 ter del D.P.R 633/1972 , introdotto dall’art. 1 comma 629 lett. B della legge 23
Dicembre 2014 n. 190(Leggedi Stabilità 2015),inerente l’applicazione dello “SPLIT PAYMENT”;
Visti gli art. 107 e 184 del D.Lgs 18 Agosto 2000, n. 267 ( Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali);

°

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni;
Vista la L.R. n. 23/98;

DETERMINA
1) Di stabilire che la premessaè parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2) Di liquidare la fattura elettronica n. 100/FE del 03/10/2024 di € 488,00 compresadi IVA,relativa
al servizio di rimozione espletato in occasione della manifestazione “19 Memorial Arturo
Mastroieni- 10 Km di Capo Sant’ Alessio ”’ che si è svolta sulla via Lungomare del nostro
Comunein data 22/09/2024, comedi seguito descritto :

a) € 400,00 alladitta “Centro Recupero Rottami Bentivegna s.r.1.” , con sede a Santa Teresa di
Riva, via Catalmo Inferiore n. 1, partita Iva: 02772210833;
b) € 88,00 da versare all’erario ai sensi dell’art.17 ter del D.P.R 633/1972,introdotto dall’art. 1,

comma 629, lett. B della legge 23 Dicembre 2014 n. 190(Leggedi Stabilità 2015);
3)Di imputare la spesa comeda attestazione del responsabile del servizio finanziario;
4) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del servizio finanziario;
5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line di questo
Comuneper 15 giorni consecutivi, ai sensi del Decreto Legislativo n. 33/2013.
Sant’ Alessio Siculo li 07/11/2024

07

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA
- ( Ispettore Caj /)j re D’A

LÀ
%

VI / A- VJ/I CC



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO l’art. 53 della legge 142/90, recepito con l’art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Aisensie per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di determinazione
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

Lì (| 1924

tregg$pog SERVIZIO
pattore Cap) Satyatorgé D’Agata)A Ii A

ni 9 UVI 9793 ASPARERE DEL RESPONS E DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO Part. 53 della legge 142/90, recepita con l’art.1 lett.” della L.R. n.48/91;
VISTO Vari.i7 diva L.R. 23/12/2000 n. 30;

Ai sensie pereffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quarito concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di determinazione;
ESPRIME PARERE

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa complessiva di eh%800
Sui seguenti sadici e numeri.

Codice QQ .al- Lo3.ol. oz89 Codice

Competenza___ CL Competenza Co
Residui _ Residui

Intervento ve 166 Intervento

Lì

if.HI elavizo FINANZIARIO
nenico Aliberti)

SJ



CENTRO RECUPERO ROTTAMI BENTIVEGNA S.R.L.
CATALMO INFERIORE, 1

‘98028 SANTA TERESA DI RIVA (ME)
P.Iva 02772210833 —C.F. 02772210833

Codice 1559

fattura 100/FE del 03-10-2024
Codice Univoco UFGHVT Id. SDI 13077163616

19-09-2024 B31D3A4B46

Articolo

Protocollo 11352 del 04-10-24

Servizio di rimozione espletato nel Comune in indirizzo il 1,000

Pag. 1 di 1

400,000000 400,00 2222/09/2024 per la manifestazione denominata "19° Memorial
MArturo Mastroieni - 10 Km di Capo Sant'Alessio". Rif Determina
n. 371 del 19/09/2024.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 400,00
Riepilogo Iva

C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
22 400,00 88,00 S

Modalità pagamento Scadenza Banca IBANBonifico 03-10-2024 IT26W0200882530000103507442


